Муниципальное казенное учреждение

«Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы

 городского округа Октябрьск Самарской области»

МКУ г.о. Октябрьск «Центр АХО УСС»
ПРИКАЗ

	Номер документа
	дата

	7
	30.04.2020г

Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 гг.»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 10.10.2012 года  № 515 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Октябрьск», руководствуясь Положением Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от  26.12.2017г. № 1576

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 гг.» (далее по тексту Программа) и ввести ее в действие с 01 января 2021 года.

2.  Назначить ответственным за реализацию Программы директора Егорову Светлану Викторовну.

3. Отменить действие приказа от 28.06.2019г №15 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений социальной сферы городского округа Октябрьск Самарской области» на 2020-2022 гг.».

4. Разместить ведомственную целевую программу в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе МКУ «Управление социального развития Администрации г.о. Октябрьск».

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ г.о.Октябрьск «Центр АХО УСС»                           С.В.Егорова